1

хи-1
№ 746п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.04.2025 № 752
г.Чудово

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городе Чудово,
утвержденным решением Совета депутатов города Чудово от 25 октября
2018 года № 157, Администрация Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов
города Чудово «Об исполнении бюджета города Чудово за 2024 год» на 13 мая
2025 года в 16.00 в зале заседаний Администрации Чудовского муниципального
района (3 этаж).

2. Определить, что с проектом решения Совета депутатов города Чудово
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Чудово за 2024 год»
можно ознакомиться: на официальном сайте Администрации Чудовского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», в разделе «Публичные слушания», подраздел «Отчет об
исполнении города Чудово», в Администрации Чудовского муниципального
района по адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.24а, кабинет 49, а также в
официальном бюллетене «Городской вестник».

3. Предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов
города Чудово «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Чудово
за 2024 год» гражданами направляются с даты опубликования постановления о
назначении публичных слушаний и сообщения о проведении публичных
слушаний по 10 мая 2025 года включительно в письменном виде на почтовый
адрес Администрации Чудовского муниципального района: 174210, г.Чудово,
ул.Некрасова, д.24а, в форме электронного документа: по электронной почте
комитета финансов Администрации Чудовского муниципального района
komfin@adminchudovo.ru либо посредством официального сайта
Администрации Чудовского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» раздел «Публичные слушания»,
подраздел «Отчет об исполнении бюджета города Чудово».

mailto:komfin@adminchudovo.ru

2

4. Назначить ответственной за проведение публичных слушаний
председателя комитета финансов Администрации Чудовского муниципального
района Можжухину М.Б.

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района        А.В. Захаренков

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00F07A9C2DA84E093377F605C10B433A36
Владелец: Захаренков Алексей Васильевич
Дата подписания: 23.04.2025 18:47
Срок действия:  с 05.02.2024 по 30.04.2025